

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "Газпром газораспределение Нижний Новгород"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	174/305	174/305	0/0	156/287	18/18	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	548	548	0	527	21	0	0	0	0
из них женщин	273	273	0	273	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
Управление догазификации																									
ИТР (г. Нижний Новгород, ул. Чачиной, 39А)																									
1	Начальник управления (догазификации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника управления (догазификации)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Единый Центр предоставления услуг (г.Нижний Новгород, ул. Пушкина, 18)																									
Группа приема заявок по городу																									
ИТР																									

3А	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-2А (3А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-3А (3А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-4А (3А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-5А (3А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа приема заявок по области																								
ИТР																								
г. Сергач, ул. Ульянова, 230																								
5	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Лысково, ул. Нестерова, 4																								
6А	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-1А (6А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Бор, пер. Полевой, 3																								
7А	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7А)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Городец, ул. Республиканская, 92Б																								
8	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Семенов, ул. Матвеева, 9																								
9	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Урень, ул. Коммунистическая, 94																								
10	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Богородск, ул. Урицкого, д. 69																								
11А	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	категории)																							
11-1A (11A)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Кстово, ул.Чванова, д.1А																								
12A	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-1A (12A)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Арзамас ул.Севастопольская д.27																								
13A	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-1A (13A)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Балахна ул.Некрасова д.12																								
14A	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1A (14A)	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Дзержинск пр-кт Ленина д.107																								
15	Специалист (по работе с клиентами 1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническая группа по городу																								
ИТР																								
16A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-1A (16A)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-2A (17A)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-3A (17A)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-техническая группа по области																								
г. Сергач, ул. Ульянова, 230																								
18	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Лысково, ул. Несгерова, 4																								
19	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
р.п. Ардагов, ул. Комсомольская, 96																								
20A	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1A (20A)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Кулебаки, ул. Циолковского, 18А																								
21	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Выкса, ул. Красные Зори, 110 (1ч.)																								
22	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Городец, ул. Республиканская, 92Б																								
23A	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Бор, пер. Полевой, 3																								
24A	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24-1А (24А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Урень, ул. Коммунистическая, 94																									
25А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1А (25А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Семенов, ул. Матвеева, 9																									
26	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Богородск, ул. Урицкого, д. 69																									
27А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Кстово, ул. Чванова, д. 1А																									
28	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Арзамас ул. Севастопольская д. 27																									
29А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2А (29А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-3А (29А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-4А (29А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-5А (29А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-6А (29А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Лукоянов ул. Деманова д. 38																									
30А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Балахна ул. Некрасова д. 12																									
31	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Дзержинск пр-кт Ленина д. 107																									
32	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по технологическому присоединению																									
ИТР																									
Нижний Новгород, Конный проезд, 10																									
33	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Нижний Новгород, ул. Чачиной, 39А																									
34А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2А (35А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Нижний Новгород, ул. Пушкина, 18																									
38А	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2А (38А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-3А (38А)	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																									

39	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа кадастровых инженеров																									
ИТР																									
г. Нижний Новгород, ул. Чачиной, 39А																									
40	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Нижний Новгород, Верхне-Волжская набережная,5																									
41А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1А (41А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-2А (41А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-3А (41А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-4А (41А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-5А (41А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-6А (41А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-7А (41А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-8А (41А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа строительного контроля																									
Группа строительного контроля по области																									
ИТР																									
г. Лысково, ул. Нестерова, 4																									
42	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г.Кстово, ул.Чванова, д.1А																									
43	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Бор, пер. Полевой, 3																									
44	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Балахна, ул. Некрасова, 12																									
45	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажный отдел по городу																									
ИТР																									
46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автозаводский участок (г. Нижний Новгород, ул. Аксакова, 38)																									
ИТР																									
48	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49-1А (49А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-1А (50А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-2А (50А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-3А (50А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-4А (50А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-5А (50А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50-6А (50А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																									
51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по строительно-монтажным работам города																									

Рабочие																								
52	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
53	Электрогазосварщик-врезчик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
54	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Тракторист (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сормовский участок (г. Нижний Новгород, Конный проезд, 10)																								
ИТР																								
г. Нижний Новгород, Сормово, Чаадаева 126																								
57А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57-1А (57А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Нижний Новгород, Конный проезд, 10																								
58	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59-1А (59А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2А (60А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-3А (60А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Нижний Новгород ул. Аксакова, 38																								
61	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																								
62	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по строительно-монтажным работам города																								
Рабочие																								
63	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
64	Электрогазосварщик-врезчик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
65	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Тракторист (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нагорный участок																								
ИТР																								
г. Нижний Новгород, Конный проезд, 10																								
68А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-1А (68А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68-2А (68А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-1А (69А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69-2А (69А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																								

71	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительно-монтажный отдел по области																								
Рабочие																								
72	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
73	Электрогазосварщик-врезчик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
74	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Тракторист (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дзержинский участок (г. Дзержинск, пр. Ленина, 107)																								
ИТР																								
77	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Балахна, ул Некрасова, 12																								
80А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1А (80А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по строительно-монтажным работам области																								
Рабочие																								
81	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
82	Электрогазосварщик врезчик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
83	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Тракторист (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Арзамасский участок (г. Арзамас, ул. Севастопольская, 27)																								
ИТР																								
86	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1А (88А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-2А (88А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-3А (88А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																								
90	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по строительно-монтажным работам области																								
Рабочие																								
91	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
92	Электрогазосварщик-врезчик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
93	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

94	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
95	Тракторист (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Богородский участок (г. Богородск, ул. Урицкого, 69)																									
ИТР																									
96	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97-1А (97А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Кстово, ул. Чванова, 1А																									
98А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-1А (98А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98-2А (98А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
п.г.т. Дальнее Константиново, ул. Советская, 51																									
99	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																									
100	Водитель автомобиля (легкового)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по строительно-монтажным работам области																									
ИТР																									
101	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																									
102	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
103	Электрогазосварщик-врезчик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
104	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Тракторист (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Борский участок (г. Бор, пер. Полевой,3)																									
ИТР																									
107	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-1А (108А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108-2А (108А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Городец, ул. Республиканская, 92Б																									
109	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																									
110	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по строительно-монтажным работам области																									
ИТР (п.г.т. Красные Баки, ул. Чапаева, 18А)																									
111	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																									
112	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
113	Электрогазосварщик-врезчик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
114	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

115	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Тракторист (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Павловский участок																									
ИТР																									
г. Ворсма, ул Завьялова, 2																									
117	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-1А (118А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Павлово, ул. Транспортная, 18																									
119	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1А (120А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Кулебаки, ул. Циолковского, 18А																									
121	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
р.п. Ардатов, ул. Комсомольская, 96																									
122	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
г. Выкса, ул Красные Зори, 110																									
123А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123-1А (123А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по строительно-монтажным работам области																									
ИТР																									
г. Ворсма, ул Завьялова, 2																									
124	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																									
125	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
126	Электрогазосварщик-врезчик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
127	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
128	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129	Тракторист (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Сергачский участок (г. Лысково, ул. Нестерова, 4)																									
ИТР																									
130	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131А	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-1А (131А)	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Рабочие																									
132	Водитель (легкового) автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада по строительно-монтажным работам области																									
Рабочие																									
133	Электрогазосварщик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
134	Электрогазосварщик-врезчик (6 разряда)	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	2	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	
135	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	рийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)																							
1340-6A (1340A)	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1340-7A (1340A)	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1340-8A (1340A)	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1340-9A (1340A)	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1340-10A (1340A)	Водитель автомобиля (слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Вадская РЭГС																								
Аварийно-диспетчерская служба																								
769	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (4,5 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г.Бор																								
Аварийно-диспетчерская служба																								
2226	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутридомового газового оборудования																								
1394	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Городецкая межрайонная эксплуатационная газовая служба																								
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования и Промгаз																								
ИТР																								
143	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аварийно-диспетчерская служба																								
432	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве (спасатель) (4,5 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г.Павлово																								
Сектор управления персоналом																								
145	Специалист по кадрам (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту наружных газопроводов																								
507	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Выксунская МРЭГС																								
Служба по эксплуатации и ремонту газового оборудования котельных (промгаз)																								
1520	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Филиал ПАО "Газпром газораспределение Нижний Новгород" в г.Сергаче+																										
Сектор управления персоналом																										
148А	Специалист по кадрам (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-1А (148А)	Специалист по кадрам (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148-2А (148А)	Специалист по кадрам (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																										
149А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-1А (149А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба по эксплуатации и ремонту наружных газопроводов																										
150	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
811	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лысковская межрайонная эксплуатационная газовая служба																										
Служба по эксплуатации и ремонту внутридомового газового оборудования																										
ИТР																										
152	Помощник мастера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа строительного контроля по области																										
153	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Подразделения г. Н.Новгорода +																										
Управление капитального строительства																										
Отдел капитального строительства																										
2590А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2590-1А (2590А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Проектный отдел																										
154А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-1А (154А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-2А (154А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Нагорное производственное управление																										
Служба эксплуатации и ремонту наружных газопроводов																										
156	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (5 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автозаводское производственное управление																										
Служба эксплуатации и ремонту наружных газопроводов																										
93	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов (3 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление электрохимической защиты																										
Нагорный участок																										
Служба эксплуатации средств защиты от электрохимической коррозии города																										
1108	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1158	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортное управление																										
898А	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
898-1А (898А)	Водитель грузового автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сормовское производственное управление																								
Служба внутридомового газового оборудования																								
1026-1035а	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление электрохимической защиты																								
Служба эксплуатации средств защиты от электрохимической коррозии города																								
Дзержинский участок																								
174	Приемщик заказов (2 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного инженера по эксплуатации в г. Нижнем Новгороде

(должность)

(подпись)

Стрелин А. В.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Синев О. В.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Начальник группы охраны труда

(должность)

(подпись)

Любушкина О. В.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Начальника отдела по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Бобылева И. В.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Председатель Первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Тельнов Р. А.

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1633

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Терехина Елена Андреевна

(Ф.И.О.)

19.12.2022

(дата)